АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2010 №  522                                                                                     г. Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города № 1005/1 от 15.10.2009 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми на 2010 год»
С целью корректировки финансирования мероприятий  муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и семьям с детьми на 2010 год» руководствуясь ст.ст. 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в строку 5 раздела I Перечня программных мероприятий изменения изложив её в следующей редакции:
	5.
	Оказание материальной помощи малоимущим гражданам на частичное возмещение расходов по оплате земельного налога
	12,0
	местный бюджет
	Администрация города, Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

2. Внести в строку 2 раздела II Перечня программных мероприятий изменения изложив её в следующей редакции:

	2.
	Оказание материальной помощи участникам войны в честь празднования Дня Победы 9мая
	23,0
	местный бюджет
	Администрация города,
Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам (М.В. Ясинская).
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев